
16 сентября 2017 г. Красноярский край, г. Красноярск

Квалификационный ранг дистанции: 1980,0
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1 Безносиков Владислав 1996 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми - - - - - - 0:19:57 0 0:19:57 1 100 100,00% МС

2 Зверков Павел 1994 МС Сборная г. Москвы г. Москва - - - - - - 0:20:55 0 0:20:55 2 95 104,85% МС

3 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской обл. Вологодская область - - - - - - 0:21:16 0 0:21:16 3 91 106,60% МС

4 Рожин Сергей 1993 МС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:21:32 0 0:21:32 4 87 107,94% МС

5 Львов  Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - - - - - - 0:21:37 0 0:21:37 5 83 108,35% МС

6 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской обл. Челябинская область - - - - - - 0:21:43 0 0:21:43 6 79 108,86% МС

7 Ибрагимов Дамир 1994 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл - - - - - - 0:22:14 0 0:22:14 7 75 111,45% КМС

8 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - - - - - - 0:22:54 0 0:22:54 8 72 114,79% КМС

9 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл - - - - - - 0:23:03 0 0:23:03 9 69 115,54% КМС

10 Флора Никита 1987 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область - - - - - - 0:23:33 0 0:23:33 10 66 118,05% КМС

11 Тарасов Михаил 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл - - - - - - 0:24:00 0 0:24:00 11 63 120,30% КМС

12 Шеходанов Вячеслав 1986 МС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:24:25 0 0:24:25 12 60 122,39% КМС

13 Евтюхин Артемий 1994 КМС Сборная г. Москвы г. Москва - - - - - - 0:24:37 0 0:24:37 13 57 123,39% I

14 Королев Денис 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область - - - - - - 0:24:38 0 0:24:38 14 54 123,48% I

15 Прудников Евгений 1995 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - - - - - 0:24:48 0 0:24:48 15 51 124,31% I

16 Рокин Андрей 1992 МС Сборная Челябинской обл. Челябинская область - - - - - - 0:24:52 0 0:24:52 16 48 124,64% I

17 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл - - - - - - 0:25:08 0 0:25:08 17 46 125,98% I

18 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - - - - - - 0:25:23 0 0:25:23 18 44 127,23% I

19 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - - - - - - 0:25:34 0 0:25:34 19 42 128,15% I

20 Сорокин Виктор 1999 КМС Сборная г. Москвы г. Москва - - - - - - 0:25:42 0 0:25:42 20 40 128,82% I

21 Апенкин Владислав 1997 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:26:09 0 0:26:09 21 38 131,08% I

22 Андреев Иван 1999 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область - - - - - - 0:26:12 0 0:26:12 22 36 131,33% I

23 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - - - - - 0:26:24 0 0:26:24 23 34 132,33% I

24 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл - - - - - - 0:26:25 0 0:26:25 24 32 132,41% I

25 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская область - - - - - - 0:26:26 0 0:26:26 25 30 132,50% I

26 Эргашев Акмал 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область - - - - - - 0:26:52 0 0:26:52 26 28 134,67% I

27 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - - - - - - 0:27:03 0 0:27:03 27 26 135,59% I

28 Жуков Леонид 1998 КМС Сборная Челябинской обл. Челябинская область - - - - - - 0:27:05 0 0:27:05 28 24 135,76% I

29 Лоскутов Дмитрий 1994 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - - - - - 0:27:10 0 0:27:10 29 22 136,17% I

30 Ганыч Денис 1998 I Сборная г. Москвы г. Москва - - - - - - 0:27:35 0 0:27:35 30 21 138,26% I

31 Пешиков Сергей 1990 КМС Сборная Московской обл. Московская область - - - - - - 0:27:40 0 0:27:40 31 20 138,68% I

32 Федин Михаил 1985 КМС Сборная Московской обл. Московская область - - - - - - 0:27:41 0 0:27:41 32 19 138,76% I

33 Кравцов Дмитрий 1986 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:27:57 0 0:27:57 33 18 140,10% I

34 Гончаренко Андрей 1999 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:28:05 0 0:28:05 34 17 140,77% I

35 Моисеев Александр 1996 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - - - - - 0:28:19 0 0:28:19 35 16 141,94% I

36 Куликов Владислав 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - - - - - - 0:28:33 0 0:28:33 36 15 143,11%  - 

37 Конев Денис 1981 МС Сборная Свердловской обл. Свердловская область - - - - - - 0:29:38 0 0:29:38 37 14 148,54%  - 

38 Потылицын Денис 1997 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:30:08 0 0:30:08 38 13 151,04%  - 

39 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - - - - - - 0:30:23 0 0:30:23 39 12 152,30%  - 

40 Колядин Михаил 1997 I Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:31:09 0 0:31:09 40 11 156,14%  - 

41 Лесников Артур 1991 МС Сборная ЯНАО ЯНАО - - - - - - 0:31:19 0 0:31:19 41 10 156,98%  - 

42 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - - - - - - 0:32:33 0 0:32:33 42 9 163,16%  - 

43 Кардаполов Евгений 1999 КМС Сборная Челябинской обл. Челябинская область - - - - - - 0:33:09 0 0:33:09 43 8 166,17%  - 

44 Сарамуд Артём 1990 МС Сборная Иркутской обл. Иркутская область - - - - - - 0:33:24 0 0:33:24 44 7 167,42%  - 

45 Габидулин Роман 1998 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - - - - - 0:34:32 0 0:34:32 45 6 173,10%  - 

46 Кусургашев Алексей 1999 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - - - - - 0:35:57 0 0:35:57 46 5 180,20%  - 

47 Зарубин Дмитрий 1995 I Сборная Нижегородской обл.
Нижегородская 

область
- - - - - - 0:36:41 0 0:36:41 47 4 183,88%  - 

48 Карасев Иван 1998 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край - - - - - - 0:39:56 0 0:39:56 48 3 200,17%  - 

49 Токарев Виталий 1991 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область - - сн - - - 0:33:54 1 сн с этапов 49 2 470,68%  - 

50 Ахремюк Артур 2001 КМС Сборная Иркутской обл. Иркутская область - - - - сн - 0:41:43 1 сн с этапов 50 1 509,86%  - 

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И. В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Заместитель главного

судьи по безопасности
Чанышев Дамир Тагирович, ССВК, г. Уфа

Судья - инспектор Ткач Алексей Андреевич, ССВК, г.Хабаровск
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Делегация Территория

Судьи

Главный судья Дегтярёв Алексей Владимирович, ССВК, г. Москва

Главный секретарь Тактаева Ирина Валерьевна, ССВК, г. Новокузнецк

Заместитель главного судьи по 

судейству
Головин Алексей Александрович, ССВК, г. Зеленогорск

Прохождение дистанции

(штрафные баллы и снятия с 

этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Красноярского края

Красноярская краевая федерация спортивного туризма

Чемпионат России по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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16 сентября 2017 г. Красноярский край, г. Красноярск

Квалификационный ранг дистанции: 2190,0
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1 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:25:46 0 0:25:46 1 100 100,00% МС

2 Логинова Евгения 1994 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:13 0 0:27:13 2 95 105,63% МС

3 Миронова Яна 1995 МС Сборная Тульской обл. Тульская область 0:27:28 0 0:27:28 3 91 106,60% МС

4 Савина Елена 1993 МС Сборная Свердловской обл. Свердловская область 0:27:45 0 0:27:45 4 87 107,70% МС

5 Сорокоумова Юлия 1997 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:28:16 0 0:28:16 5 83 109,70% КМС

6 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:28:34 0 0:28:34 6 79 110,87% КМС

7 Васильева Алина 1991 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:28:41 0 0:28:41 7 75 111,32% КМС

8 Федотова Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:29:12 0 0:29:12 8 72 113,32% КМС

9 Николаева Екатерина 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:29:15 0 0:29:15 9 69 113,52% КМС

10 Андреева Таисия 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:29:56 0 0:29:56 10 66 116,17% КМС

11 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:30:13 0 0:30:13 11 63 117,27% I

12 Степанова Анна 1995 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:30:15 0 0:30:15 12 60 117,40% I

13 Канаева Вера 2000 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:30:26 0 0:30:26 13 57 118,11% I

14 Королёва Татьяна 1995 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:30:26 0 0:30:26 13 57 118,11% I

15 Аверина Анастасия 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:32:03 0 0:32:03 15 51 124,39% I

16 Пашнина Екатерина 1999 КМС Сборная Челябинской обл. Челябинская область 0:32:03 0 0:32:03 15 51 124,39% I

17 Холомянская Мария 1997 КМС Сборная Иркутской обл. Иркутская область 0:32:06 0 0:32:06 17 46 124,58% I

18 Фаезова Ирина 1992 КМС Сборная Челябинской обл. Челябинская область 0:32:08 0 0:32:08 18 44 124,71% I

19 Волнухина Вера 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:32:21 0 0:32:21 19 42 125,55% I

20 Ильина Регина 1990 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:32:22 0 0:32:22 20 40 125,61% I

21 Иовик Ксения 1997 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 0:32:32 0 0:32:32 21 38 126,26% I

22 Шереметьева Марина 1995 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:33:07 0 0:33:07 22 36 128,53% I

23 Цимбалюк Мария 1974 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:33:09 0 0:33:09 23 34 128,65% I

24 Павлова Ирина 1995 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:33:33 0 0:33:33 24 32 130,21% I

25 Александрова Евгения 1995 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:33:54 0 0:33:54 25 30 131,57% I

26 Антуганова Мария 1995 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская область 0:34:05 0 0:34:05 26 28 132,28% I

27 Кутуева Карина 2000 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:34:09 0 0:34:09 27 26 132,54% I

28 Кольцова Валерия 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:35:29 0 0:35:29 28 24 137,71% I

29 Зверева Анна 1999 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:51 0 0:35:51 29 22 139,13% I

30 Баева Виктория 1996 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:37:32 0 0:37:32 30 21 145,67% I

31 Яптунэ Валерия 1998 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:40:20 0 0:40:20 31 20 156,53%  - 

32 Сагидинова Дарья 2001 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - 0 сн с дист - 0  -  - 

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И. В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Заместитель главного

судьи по безопасности

Чанышев Дамир Тагирович, ССВК, г. Уфа

Судья - инспектор Ткач Алексей Андреевич, ССВК, г.Хабаровск
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Делегация Территория

Судьи

Главный судья Дегтярёв Алексей Владимирович, ССВК, г. Москва

Главный секретарь Тактаева Ирина Валерьевна, ССВК, г. Новокузнецк

Заместитель главного судьи по 

судейству

Головин Алексей Александрович, ССВК, г. Зеленогорск

Результат

П
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Красноярского края

Красноярская краевая федерация спортивного туризма

Чемпионат России по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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16 сентября 2017 г. Красноярский край, г. Красноярск
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Республика Марий Эл Ибрагимов Дамир м Сборная Республики Марий Эл 0:22:14 7 75 592

Республика Марий Эл Михайлов Игорь м Сборная Республики Марий Эл 0:23:03 9 69 592

Республика Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:24:00 11 63 592

Республика Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:25:08 17 46 592

Республика Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 0:25:46 1 100 592

Республика Марий Эл Логинова Евгения ж Сборная Республики Марий Эл 0:27:13 2 95 592

Республика Марий Эл Васильева Алина ж Сборная Республики Марий Эл 0:28:41 7 75 592

1 Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 0:29:15 9 69 592 1

г. Москва Зверков Павел м Сборная г. Москвы 0:20:55 2 95 445

г. Москва Евтюхин Артемий м Сборная г. Москвы 0:24:37 13 57 445

г. Москва Сорокин Виктор м Сборная г. Москвы 0:25:42 20 40 445

г. Москва Ганыч Денис м Сборная г. Москвы 0:27:35 30 21 445

г. Москва Сорокоумова Юлия ж Сборная г. Москвы 0:28:16 5 83 445

г. Москва Степанова Анна ж Сборная г. Москвы 0:30:15 12 60 445

г. Москва Канаева Вера ж Сборная г. Москвы 0:30:26 13 57 445

2 г. Москва Павлова Ирина ж Сборная г. Москвы 0:33:33 24 32 445 2

Красноярский край Рожин Сергей м Сборная Красноярского края 0:21:32 4 87 368

Красноярский край Шеходанов Вячеслав м Сборная Красноярского края 0:24:25 12 60 368

Красноярский край Апенкин Владислав м Сборная Красноярского края 0:26:09 21 38 368

Красноярский край Кравцов Дмитрий м Сборная Красноярского края 0:27:57 33 18 368

Красноярский край Королёва Татьяна ж Сборная Красноярского края 0:30:26 13 57 368

Красноярский край Ильина Регина ж Сборная Красноярского края 0:32:22 20 40 368

Красноярский край Шереметьева Марина ж Сборная Красноярского края 0:33:07 22 36 368

3 Красноярский край Цимбалюк Мария ж Сборная Красноярского края 0:33:09 23 34 370 3

г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:25:34 19 42 328

г. Санкт-Петербург Горев Даниил м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:27:03 27 26 328

г. Санкт-Петербург Куликов Владислав м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:28:33 36 15 328

г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:30:23 39 12 328

г. Санкт-Петербург Федотова Евгения ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:29:12 8 72 328

г. Санкт-Петербург Андреева Таисия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:29:56 10 66 328

г. Санкт-Петербург Аверина Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:32:03 15 51 328

4 г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:32:21 19 42 326 4

Чувашская Республика Львов  Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:21:37 5 83 278

Чувашская Республика Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Республики 0:22:54 8 72 278

Чувашская Республика Белов Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:25:23 18 44 278

5 Чувашская Республика Карпова Анна ж Сборная Чувашской Республики 0:28:34 6 79 278 5

Челябинская область Фаезов Расуль м Сборная Челябинской обл. 0:21:43 6 79 247

Челябинская область Рокин Андрей м Сборная Челябинской обл. 0:24:52 16 48 247

Челябинская область Жуков Леонид м Сборная Челябинской обл. 0:27:05 28 24 247

Челябинская область Кардаполов Евгений м Сборная Челябинской обл. 0:33:09 43 8 247

Челябинская область Фаезова Ирина ж Сборная Челябинской обл. 0:32:08 18 44 247

6 Челябинская область Пашнина Екатерина ж Сборная Челябинской обл. 0:32:03 15 51 254 6

Кемеровская область Прудников Евгений м Сборная Кемеровской обл. 0:24:48 15 51 163

Кемеровская область Синев Кирилл м Сборная Кемеровской обл. 0:26:24 23 34 163

Кемеровская область Лоскутов Дмитрий м Сборная Кемеровской обл. 0:27:10 29 22 163

Кемеровская область Моисеев Александр м Сборная Кемеровской обл. 0:28:19 35 16 163

7 Кемеровская область Иовик Ксения ж Сборная Кемеровской обл. 0:32:32 21 38 161 7

Свердловская область Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской обл. 0:26:26 25 30 159

Свердловская область Конев Денис м Сборная Свердловской обл. 0:29:38 37 14 159

Свердловская область Савина Елена ж Сборная Свердловской обл. 0:27:45 4 87 159

8 Свердловская область Антуганова Мария ж Сборная Свердловской обл. 0:34:05 26 28 159 8
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Красноярского края

Красноярская краевая федерация спортивного туризма

Чемпионат России по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Красноярского края

Красноярская краевая федерация спортивного туризма

Чемпионат России по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

Самарская область Флора Никита м Сборная Самарской обл. 0:23:33 10 66 148

Самарская область Королев Денис м Сборная Самарской обл. 0:24:38 14 54 148

Самарская область Эргашев Акмал м Сборная Самарской обл. 0:26:52 26 28 148

9 Самарская область Колесов Кирилл м Сборная Самарской обл. сн с дист - 0 148 9

Вологодская область Ваточкин Артём м Сборная Вологодской обл. 0:21:16 3 91 127

10 Вологодская область Андреев Иван м Сборная Вологодской обл. 0:26:12 22 36 127 10

Белгородская обл. Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской обл. 0:30:13 11 63 114

Белгородская обл. Александрова Евгения ж Сборная Белгородской обл. 0:33:54 25 30 114

Белгородская обл. Баева Виктория ж Сборная Белгородской обл. 0:37:32 30 21 114

11 Белгородская обл. Сагидинова Дарья ж Сборная Белгородской обл. сн с дист - 0 114 11

12 Республика Коми Безносиков Владислав м Сборная Республики Коми 0:19:57 1 100 100 12

Тульская область Миронова Яна ж Сборная Тульской обл. 0:27:28 3 91 91

13 Тульская область Володина Екатерина ж Сборная Тульской обл. сн с дист - 0 91 13

Иркутская область Сарамуд Артём м Сборная Иркутской обл. 0:33:24 44 7 56

Иркутская область Ахремюк Артур м Сборная Иркутской обл. 1:41:43 50 1 56

14 Иркутская область Холомянская Мария ж Сборная Иркутской обл. 0:32:06 17 46 54 14

Московская область Пешиков Сергей м Сборная Московской обл. 0:27:40 31 20 39

15 Московская область Федин Михаил м Сборная Московской обл. 0:27:41 32 19 39 15

ЯНАО Лесников Артур м Сборная ЯНАО 0:31:19 41 10 10

16 ЯНАО Цыганков Дмитрий м Сборная ЯНАО сн с дист - 0 10 16

17 Нижегородская область Зарубин Дмитрий м Сборная Нижегородской обл. 0:36:41 47 4 4 17

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И. В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/
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